КОЛЛЕКТИВНЫМ ДОГОВОР
(С УЧАСТИЕМ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА)

М БУ ДО ДЮ СШ  №6

*

с « 14» марта 2016г. до « 14 » марта 2019г.

*

Государственное казенное учреждение
Краснодарского края

«Центр занятости населений города Анапа»
Уведомительная регистрация коллективного

„ ,договора, соглаш ения „  „  г-а

Дата / 4 C 'jy £  № £ 4 - Г

огды то пт пзн
наименование дояжностиТподпЯЬь, Ф.И.О. ,  /

М .ВД.

СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Председатель первичной профсоюзной Директор муниципального бюджетно-
организации муниципального бюд- го учреждения дополнительного обра-
жетного учреждения дополнительного зования детско-юношеской спортив-
образования детско-юношеской спор- ной школы № 6 муниципального обра-
тивной школы № 6 муниципального__ зрвания город-курорт Анапа
образования город-курорт Анапа

С.Н.Блохни! ,
(Ф.И.О.) tlttCb)

j Z l  З Л -  Серов.
(Ф.И.О.)

от « 14 » марта 2016г.
E.o/. V . * o 1 aW * *+

Н К *  *  £

§^ii//» марта/2016г.

КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЫ № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
t

принят на 2016 - 2019 годы

Протокол от 28.02.2016г. № 3
Должность руководителя -  директор
Ф.И.О. -Серов Валерий Дмитриевич
Вид отрасли -  образование
Основной вид деятельности -  дополнительное образование

4 Форма собственности -  муниципальная
Численность работников всего -  19, в т.ч. женщин -  6, несовершеннолетних -  0
ОКВЭД -  92.6
Представитель работников-председатель ПК Блохнина Светлана Николаевна
Наличие службы охраны труда -  нет, ответственный по охране труда -  Шилина
Рита Николаевна
Фонд на охрану труда (из Соглашения по охране труда на текущий год) -  67000
руб.
Приказ о проведении Дня охраны труда: 10.01.2016, № 2
Юридический адрес организации, тел.: 353400,Краснодарский край, Анапский
район,ст-ца Гостагаевская, ул.Советская,67,а ,88613325119
Фактический адрес организации, тел.: 353400,Краснодарский край, Анапский
район,ст-ца Гостагаевская, ул.Советская,67,а,88613325119
Адрес электронной почты организации e-mail: dussh6@list.ru

mailto:dussh6@list.ru

3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 6

МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕОРОД-КУРОРТ АНАПА

Выписка из протокола
общего собрания работников

г-к Анапа

Председатель Серов Валерий Дмитриевич
Секретарь Шилина Рита Николаевна

Всего численность работников 19 человек
• Присутствовали 19 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подведении итогов ранее действующего коллективного договора (информа
ция прилагается).
2. О принятии коллективного договора на 2016-2019 годы.

ГОЛОСОВАЛИ:
)

За 19 чел.,
против 0 чел.,
воздержались 0 чел.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению информацию о выполнении ранее действующего коллек
тивного договора.
1.2. Принять коллективный договор на 3 года (2016-2019 гг.).

от "28"февраля 2016 г. №3

Секретарь

Председатель